【検討主体（道府県）あて】                         【別紙４】

国 河 計 調 第 ７ 号

平成２２年９月２８日

   関係各道府県知事 あて

                      国土交通省河川局長

ダム事業の検証に係る検討に関する再評価実施要領細目の策定について

ダム事業の検証に係る検討に関しては、平成２２年９月２８日付「ダム

事業の検証に係る検討について」により国土交通大臣から要請していますが、

詳細について、「ダム事業の検証に係る検討に関する再評価実施要領細目」

を別添のとおり定めましたので通知します。

貴職におかれましては、本細目に基づき、ダム事業の検証に係る検討を

行うよう要請いたします。